

Doklad 514 - 000391		Číslo objednávky		142500391																																																																																																																																			
ODBĚRATEL: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace Sociální péče 799/7a, Severní Terasa 400 11 Ústí nad Labem Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce č. 759.		DODAVATEL: Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. Dlouhá 186/31 412 01 Litoměřice Česká republika																																																																																																																																					
IČ: 00829013 DIČ: CZ00829013		IČ: 00526282 DIČ: CZ00526282																																																																																																																																					
DODACÍ ADRESA: ZZS Ústeckého kraje p.o. - Autodílna Důlce Důlce 3580/76, 40011 Ústí nad Labem Česká republika		Datum vystavení: 21.07.2025 Číslo jednací: SR210007 Číslo smlouvy:																																																																																																																																					
Požadujeme:																																																																																																																																							
		Termín dodání do:		22.07.2025																																																																																																																																			
		Způsob dopravy:		Dodavatelsky																																																																																																																																			
		Způsob platby:		Převodem na bankovní účet.																																																																																																																																			
		Splatnost faktury - dny:		14																																																																																																																																			
<table><tr><th>Položka</th><th>Kód položky</th><th>Množství MJ</th><th>Cena/MJ</th><th>Cena celkem</th></tr><tr><td>Těsnění</td><td>03L131547D</td><td>1,00 KS</td><td>159,87</td><td>159,87</td></tr><tr><td>Těsnění</td><td>03L131547P</td><td>2,00 KS</td><td>122,73</td><td>245,46</td></tr><tr><td>Gufero klik.hřídle- přední s přírubou Crafter</td><td>04L103151A</td><td>1,00 KS</td><td>2 641,15</td><td>2 641,15</td></tr><tr><td>Čerpadlo vodní (pumpa) VW T6,Cr,</td><td>04L121011M</td><td>1,00 KS</td><td>4 231,64</td><td>4 231,64</td></tr><tr><td>Trubka - sání Cr, T6</td><td>04L129709E</td><td>1,00 KS</td><td>6 658,80</td><td>6 658,80</td></tr><tr><td>Řemenice čerpadla Crafter</td><td>04L130101</td><td>1,00 KS</td><td>1 417,12</td><td>1 417,12</td></tr><tr><td>Chladič EGR - T6</td><td>04L131512CF</td><td>1,00 KS</td><td>13 530,83</td><td>13 530,83</td></tr><tr><td>Trubka k chladiči EGR T6</td><td>04L131521AR</td><td>1,00 KS</td><td>1 026,38</td><td>1 026,38</td></tr><tr><td>Trubka k chladiči EGR T6</td><td>04L131521BF</td><td>1,00 KS</td><td>579,89</td><td>579,89</td></tr><tr><td>Sada oprav.(rozvody) T6, Crafter</td><td>04L198119K</td><td>1,00 SADA</td><td>8 696,54</td><td>8 696,54</td></tr><tr><td>Senzor T 6.1 tepl.sp. (za EGR)</td><td>04L906088HQ</td><td>1,00 KS</td><td>3 998,70</td><td>3 998,70</td></tr><tr><td>Senzor T 6.1 tepl.sp. (před EGR)</td><td>04L906088HR</td><td>1,00 KS</td><td>4 060,45</td><td>4 060,45</td></tr><tr><td>Manžeta tlumiče P kola - VW T5</td><td>7H0412137</td><td>2,00 KS</td><td>200,59</td><td>401,18</td></tr><tr><td>Miska uložení tlumiče P - VW T5</td><td>7H0412341A</td><td>2,00 KS</td><td>1 023,01</td><td>2 046,02</td></tr><tr><td>Světlomet PP T6</td><td>7L1941774A</td><td>1,00 KS</td><td>32 560,99</td><td>32 560,99</td></tr><tr><td>Krytka tlumiče P T 6.1</td><td>7LA412047</td><td>2,00 KS</td><td>57,28</td><td>114,56</td></tr><tr><td>Doraz tlumiče P T 6.1</td><td>7LA412303</td><td>2,00 KS</td><td>534,15</td><td>1 068,30</td></tr><tr><td>Uložení tlumiče P - VW T5,6 náhrada</td><td>7LA412331A</td><td>2,00 KS</td><td>718,74</td><td>1 437,48</td></tr><tr><td>Tlumič kola P T 6.1</td><td>7LA413031M</td><td>2,00 KS</td><td>5 692,75</td><td>11 385,50</td></tr><tr><td>Manžeta PP kloub vně</td><td>7LA498203A</td><td>1,00 KS</td><td>884,59</td><td>884,59</td></tr><tr><td>Mlhovka PP T6.1</td><td>7LA941662C</td><td>1,00 KS</td><td>3 226,82</td><td>3 226,82</td></tr><tr><td>Silikon (hlava motoru)</td><td>D176501A1</td><td>1,00 KS</td><td>713,62</td><td>713,62</td></tr><tr><td>Matice tlumiče BitDI horního uchycení</td><td>N90954502</td><td>2,00 KS</td><td>75,25</td><td>150,50</td></tr><tr><td>Matice řemenice čerpadla Crafter</td><td>WHT002244</td><td>1,00 KS</td><td>106,29</td><td>106,29</td></tr><tr><td>Šroub Cr</td><td>WHT005490</td><td>2,00 KS</td><td>81,68</td><td>163,36</td></tr></table>						Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem	Těsnění	03L131547D	1,00 KS	159,87	159,87	Těsnění	03L131547P	2,00 KS	122,73	245,46	Gufero klik.hřídle- přední s přírubou Crafter	04L103151A	1,00 KS	2 641,15	2 641,15	Čerpadlo vodní (pumpa) VW T6,Cr,	04L121011M	1,00 KS	4 231,64	4 231,64	Trubka - sání Cr, T6	04L129709E	1,00 KS	6 658,80	6 658,80	Řemenice čerpadla Crafter	04L130101	1,00 KS	1 417,12	1 417,12	Chladič EGR - T6	04L131512CF	1,00 KS	13 530,83	13 530,83	Trubka k chladiči EGR T6	04L131521AR	1,00 KS	1 026,38	1 026,38	Trubka k chladiči EGR T6	04L131521BF	1,00 KS	579,89	579,89	Sada oprav.(rozvody) T6, Crafter	04L198119K	1,00 SADA	8 696,54	8 696,54	Senzor T 6.1 tepl.sp. (za EGR)	04L906088HQ	1,00 KS	3 998,70	3 998,70	Senzor T 6.1 tepl.sp. (před EGR)	04L906088HR	1,00 KS	4 060,45	4 060,45	Manžeta tlumiče P kola - VW T5	7H0412137	2,00 KS	200,59	401,18	Miska uložení tlumiče P - VW T5	7H0412341A	2,00 KS	1 023,01	2 046,02	Světlomet PP T6	7L1941774A	1,00 KS	32 560,99	32 560,99	Krytka tlumiče P T 6.1	7LA412047	2,00 KS	57,28	114,56	Doraz tlumiče P T 6.1	7LA412303	2,00 KS	534,15	1 068,30	Uložení tlumiče P - VW T5,6 náhrada	7LA412331A	2,00 KS	718,74	1 437,48	Tlumič kola P T 6.1	7LA413031M	2,00 KS	5 692,75	11 385,50	Manžeta PP kloub vně	7LA498203A	1,00 KS	884,59	884,59	Mlhovka PP T6.1	7LA941662C	1,00 KS	3 226,82	3 226,82	Silikon (hlava motoru)	D176501A1	1,00 KS	713,62	713,62	Matice tlumiče BitDI horního uchycení	N90954502	2,00 KS	75,25	150,50	Matice řemenice čerpadla Crafter	WHT002244	1,00 KS	106,29	106,29	Šroub Cr	WHT005490	2,00 KS	81,68	163,36
Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem																																																																																																																																			
Těsnění	03L131547D	1,00 KS	159,87	159,87																																																																																																																																			
Těsnění	03L131547P	2,00 KS	122,73	245,46																																																																																																																																			
Gufero klik.hřídle- přední s přírubou Crafter	04L103151A	1,00 KS	2 641,15	2 641,15																																																																																																																																			
Čerpadlo vodní (pumpa) VW T6,Cr,	04L121011M	1,00 KS	4 231,64	4 231,64																																																																																																																																			
Trubka - sání Cr, T6	04L129709E	1,00 KS	6 658,80	6 658,80																																																																																																																																			
Řemenice čerpadla Crafter	04L130101	1,00 KS	1 417,12	1 417,12																																																																																																																																			
Chladič EGR - T6	04L131512CF	1,00 KS	13 530,83	13 530,83																																																																																																																																			
Trubka k chladiči EGR T6	04L131521AR	1,00 KS	1 026,38	1 026,38																																																																																																																																			
Trubka k chladiči EGR T6	04L131521BF	1,00 KS	579,89	579,89																																																																																																																																			
Sada oprav.(rozvody) T6, Crafter	04L198119K	1,00 SADA	8 696,54	8 696,54																																																																																																																																			
Senzor T 6.1 tepl.sp. (za EGR)	04L906088HQ	1,00 KS	3 998,70	3 998,70																																																																																																																																			
Senzor T 6.1 tepl.sp. (před EGR)	04L906088HR	1,00 KS	4 060,45	4 060,45																																																																																																																																			
Manžeta tlumiče P kola - VW T5	7H0412137	2,00 KS	200,59	401,18																																																																																																																																			
Miska uložení tlumiče P - VW T5	7H0412341A	2,00 KS	1 023,01	2 046,02																																																																																																																																			
Světlomet PP T6	7L1941774A	1,00 KS	32 560,99	32 560,99																																																																																																																																			
Krytka tlumiče P T 6.1	7LA412047	2,00 KS	57,28	114,56																																																																																																																																			
Doraz tlumiče P T 6.1	7LA412303	2,00 KS	534,15	1 068,30																																																																																																																																			
Uložení tlumiče P - VW T5,6 náhrada	7LA412331A	2,00 KS	718,74	1 437,48																																																																																																																																			
Tlumič kola P T 6.1	7LA413031M	2,00 KS	5 692,75	11 385,50																																																																																																																																			
Manžeta PP kloub vně	7LA498203A	1,00 KS	884,59	884,59																																																																																																																																			
Mlhovka PP T6.1	7LA941662C	1,00 KS	3 226,82	3 226,82																																																																																																																																			
Silikon (hlava motoru)	D176501A1	1,00 KS	713,62	713,62																																																																																																																																			
Matice tlumiče BitDI horního uchycení	N90954502	2,00 KS	75,25	150,50																																																																																																																																			
Matice řemenice čerpadla Crafter	WHT002244	1,00 KS	106,29	106,29																																																																																																																																			
Šroub Cr	WHT005490	2,00 KS	81,68	163,36																																																																																																																																			
Přibližná celková cena v Kč: 101 506,04																																																																																																																																							
Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky. Fakturu vždy zasílejte na emailovou adresu:																																																																																																																																							

Doklad 514 - 000391

Číslo objednávky

142500391

ODBĚRATEL:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje,
příspěvková organizace

DODAVATEL:

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

.....
podpis oprávněné osoby odběratele

.....
podpis oprávněné osoby dodavatele

Kontaktní osoba ve věcech technických:

.....

.....

.....

Tato objednávka je zároveň rozhodnutím zadavatele o přidělení veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Cena je cenou obvyklou v čase a místě plnění (respektování obvyklých cen na trhu) při zadání přímo vybranému dodavateli.